SS Pomorska $kola - Split
Zrinsko-frankopanska 36.
OIB: 37666400578

REBALANS

1 - I. Izmjene i dopune Proraduna za 2024.

Datum: 26.7.2024.

Vrijeme:

12:02

Pozicija

Sifra

PK 0040418303

Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI

1.754.220,00

SS Pomorska 3kola, Split 1.754.220,00

Promjena iznos

532.732,45
532.732,45

Promjena

Novi iznos

(%)

2.286.952,45
2.286.952,45

lzvor 3.2.1 Vlastiti prihodi PK 100.020,00 0,00 0,00 100.020,00

P0574 64 Prihodi od imovine 20,00 0,00 0,00 20,00
P0575 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

rotestira

Izvor 4.4.1 FI;'rihodi za posebne namjene-Decentralizacija 0,00 134.731,45 100,00 134.731,45

Izvor 4.8.1 Prihodi za posebne namjene PK 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00

P0576 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00
Izvor 5.4.1 Pomo¢i PK 1.642.800,00 398.001,00 24,23 2.040.801,00

PO577 63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opceg proracuna 1.642.800,00 398.001,00 24,23 2.040.801,00
Izvor 6.2.1 Donacije PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

P0578 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

protestira
Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjena iznos Promjena Novi iznos
(%)

SVEUKUPNO RASHODI 1.909.630,83 458.343,08 2.367.973,91

PK 0040418303 SS Pomorska Skola, Split 1.909.630,83 458.343,08 2.367.973,91

Aktivnost A004001A400103 Natjecanja, manifestacije i ostalo 0,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.2 Op¢i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 100,00 100,00 100,00

Funkcijska 0922 ViSe srednjoskolsko obrazovanje 0,00 100,00 100,00 100,00

R4943 32 Materijalni rashodi 0,00 100,00 100,00 100,00
Aktivnost AO04001A400104 e - Skole 1.493,13 0,00 0,00 1.493,13

Izvor 4.4.1 Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija 1.493,13 0,00 0,00 1.493,13

Funkcijska 0922 ViSe srednjoskolsko obrazovanje 1.493,13 0,00 0,00 1.493,13

R2460 32 Materijalni rashodi 1.493,13 0,00 0,00 1.493,13
Aktivnost A004001T400111 Opskrba Skolskih ustanova higijenskim potrepstinama za uéenice 0,00 261,00 100,00 261,00

Izvor 5.4.1 Pomo¢i PK 0,00 261,00 100,00 261,00

Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 261,00 100,00 261,00

R2461 38 Ostali rashodi 0,00 261,00 100,00 261,00
Aktivnost A004001T400140 Erasmus+ 0,00 20.954,23 100,00 20.954,23

Izvor 5.5.2 Pomocéi EU za PK - prenesena sredstva 0,00 20.954,23 100,00 20.954,23

Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 20.954,23 100,00 20.954,23

R3740 32 Materijalni rashodi 0,00 20.954,23 100,00 20.954,23
Aktivnost A004001T400152 GAP - Getting aware of plastics 0,00 5.620,20 100,00 5.620,20

Izvor 5.5.2 Pomocéi EU za PK - prenesena sredstva 0,00 5.620,20 100,00 5.620,20

Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 5.620,20 100,00 5.620,20

R3993 32 Materijalni rashodi 0,00 5.620,20 100,00 5.620,20
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R2462

R5037

R2463

R3851
R4092

R3850

R4080

R2464
R2465
R2466

R3735
R3736

R2467
R2468

R2469

R2470
R2471
R2472

Izvor 6.2.1

Funkcijska 0960

32

Aktivnost A004001T400155
Izvor 4.3.1

Funkcijska 0960

32

Izvor 5.4.1

Funkcijska 0960

42

Aktivnost A004001T400159
Izvor 5.4.2

Funkcijska 0960

32

42

Aktivnost A004001T400160
Izvor 5.4.2

Funkcijska 0960

32

Aktivnost A004001T400163
Izvor 5.5.2

Funkcijska 0960

32

Aktivnost AO04040A404001
Izvor 3.2.1

Funkcijska 0922

31

32

34

Izvor 3.2.2

Funkcijska 0922

31

32

Izvor 4.4.1

Funkcijska 0922

32

34

Izvor 4.8.1

Funkcijska 0922

32

Izvor 5.4.1

Funkcijska 0922

31

32

34

Izvor 6.2.1

Donacije PK

Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Rad s darovitim ugenicima u OS i SS
Prihodi za posebne namjene

Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Pomo¢i PK

Dodatne usluge u obrazovanju

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Preventivni projekti OS i SS

Pomoéi PK - prenesena sredstva
Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prevencija mentalnog zdravlja OS i SS
Pomo¢i PK - prenesena sredstva
Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Euroscola

Pomoci EU za PK - prenesena sredstva
Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Rashodi djelatnosti

Vlastiti prihodi PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija
ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Prihodi za posebne namjene PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Pomoci PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Donacije PK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.866.937,70
65.020,00
65.020,00
27.280,00
37.720,00
20,00

0,00

0,00

0,00

0,00
153.917,70
153.917,70
152.117,70
1.800,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
1.642.000,00
1.642.000,00
1.638.400,00
3.600,00
0,00
3.000,00

0,00

0,00

0,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
0,00

0,00

0,00
1.936,34
1.936,34
1.936,34
1.436,34
500,00
1.228,82
1.228,82
1.228,82
1.228,82
567,05
567,05
567,05
567,05
414.796,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
37.582,80
37.582,80
23.232,33
14.350,47
-20.679,38
-20.679,38
-21.079,38
400,00
0,00

0,00

0,00
397.740,00
397.740,00
396.100,00
1.640,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
100,00 4.000,00
100,00 4.000,00
100,00 4.000,00
100,00 4.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
100,00 1.936,34
100,00 1.936,34
100,00 1.936,34
100,00 1.436,34
100,00 500,00
100,00 1.228,82
100,00 1.228,82
100,00 1.228,82
100,00 1.228,82
100,00 567,05
100,00 567,05
100,00 567,05
100,00 567,05
22,22 2.281.734,18
0,00 65.020,00
0,00 65.020,00
0,00 27.280,00
0,00 37.720,00
0,00 20,00
100,00 37.582,80
100,00 37.582,80
100,00 23.232,33
100,00 14.350,47
-13,44 133.238,32
-13,44 133.238,32
-13,86 131.038,32
22,22 2.200,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
24,22 2.039.740,00
24,22 2.039.740,00
24,18 2.034.500,00
45,56 5.240,00
0,00 0,00
0,00 3.000,00
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R2473

R3739

R2474

R3737

R2475

R2476

R3738

R2477

Funkcijska 0922
32

Izvor 6.2.2
Funkcijska 0922
32

Aktivnost A004040A404003
Izvor 3.2.1
Funkcijska 0922
42

Izvor 3.2.2
Funkcijska 0922
42

Izvor 4.4.1
Funkcijska 0922
42

Izvor 4.8.1
Funkcijska 0922
42

Izvor 4.8.2
Funkcijska 0922
42

lzvor 5.4.1
Funkcijska 0922
42

ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Donacije PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Izgradnja i uredenje objekata te nabava i odrzavanje opreme

Vlastiti prihodi PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva

ViSe srednjoSkolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi za posebne namjene PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Pomoci PK

ViSe srednjoSkolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

3.000,00
3.000,00
0,00

0,00

0,00
41.200,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.400,00
5.400,00
5.400,00
0,00

0,00

0,00
800,00
800,00
800,00

0,00
0,00
153,06
153,06
153,06
8.878,96
0,00
0,00
0,00
6.344,75
6.344,75
6.344,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.534,21
2.534,21
2.534,21
0,00
0,00
0,00

0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
100,00 153,06
100,00 153,06
100,00 153,06
21,55 50.078,96
0,00 35.000,00
0,00 35.000,00
0,00 35.000,00
100,00 6.344,75
100,00 6.344,75
100,00 6.344,75
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 5.400,00
0,00 5.400,00
0,00 5.400,00
100,00 2.534,21
100,00 2.534,21
100,00 2.534,21
0,00 800,00
0,00 800,00
0,00 800,00
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